
Boże Ojcze, Ty wlałeś w serca Błogosławionych 
Józefa i Wiktorii tak wielką miłość, że nie wahali się 
poświęcić życia, aby ratować skazanych na zagładę. 
Przez ich wstawiennictwo obdarz łaską małżonków, 
którzy ślubowali sobie miłość. Niech miłość będzie 
fundamentem ich wspólnego życia.  Rozlewa się na 
dzieci,  którym przekazali życie i otwiera ich serca 
na tych, którzy jej nie mają, bo Ty, najlepszy Ojcze, 
nigdy nie przestajesz kochać.

Panie Jezu Chryste, Ty tak umocniłeś Błogosła-
wionych Józefa i Wiktorię, że wytrwali w jedności 
małżeńskiej nawet w niebezpieczeństwie śmierci. 
Przez ich wstawiennictwo obdarz łaską małżonków, 
którzy ślubowali sobie wierność.  Oby byli zawsze 
razem w zdrowiu i w chorobie, w dobrej i złej doli,  
aż do końca życia. Niech nic nie zniszczy ich zgody,  
a oni, zawsze gotowi do przebaczenia, będą bli-
sko siebie i swoich dzieci, bo Ty, Synu Boży, jesteś  
zawsze jedno z Ojcem.

Duchu Święty Boże, Ty napełniłeś Błogosła-
wioną Rodzinę Józefa i Wiktorii tak wielką mocą,  
że doprowadzili swoje siedmioro Dzieci do niebie-
skiej chwały. Przez ich wstawiennictwo obdarz łaską 
małżonków, którzy ślubowali sobie uczciwość. 

MODLITWA ZA RODZINY



Pokładając całą ufność w Bogu, niech ufają także 
sobie nawzajem. Będą wobec siebie szczerzy i żyją  
w prawdzie. Wielkodusznie przyjmują dar życia i 
strzegą go od poczęcia. Nie pokładają ufności w do-
brach doczesnych i uczciwą pracą zapewniają godzi-
we życie sobie i dzieciom. Spraw, by zawsze pamię-
tali, że Ty prowadzisz ich razem z dziećmi do domu 
Ojca w niebie, bo Ty, Duchu Prawdy, przypominasz 
miłość Ojca i Syna.

Boże w Trójcy Jedyny, Ty objawiłeś w życiu i śmier-
ci Józefa i Wiktorii razem z ich siedmiorgiem dzieci 
prawdę o wielkości powołania do życia w rodzinie. 
Przez wstawiennictwo Błogosławionych Męczenni-
ków spraw, aby każda rodzina, stając się na ziemi obra-
zem jedności Ojca, Syna i Ducha Świętego, otrzymała 
udział w wiecznej chwale Trójcy. Tobie cześć i chwała 
na wieki wieków.  
W: Amen. 
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